Ol hoOoOW

GRUPO ILHSA SA (JURAMENTO)

PATAGONES 2463

Inscripto

5170SY
5197SY
5198SY
6001SY
70210
70211
70301
70302
70305
70374
texto
texto

5054131051702
5054131051979
5054131051986
5054131060018
4008789702104
4008789702111
4008789703019
4008789703026
4008789703057
4008789703743

AMIGOS DE LA ESCUELA
BEBE CONEJO CON SILLITA

BEBE GATO CON CUNA

CONJ. DE 2 FIG.CON VESTIDO Y ACC
DORMITORIO DE BEBE PLB

BANO PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

MOZART PLB

OC 25-74266

Fac 9384- rto 15634

26/07/21 0021-00015634

5880006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30654386192
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D CHINA
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D CHINA
07/11/19 | 001 | 19001IC04200180X CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA

Total de articulos en este comprobante: 53

Factura: 0023-00009384

Datos de entrega

AV CABILDO 2093--CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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